
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

03 февраля 2022 года 
ПРИКАЗ № 51 

О назначении муниципального координатора 
Всероссийских проверочных работ 

В связи с кадровыми изменениями 
приказываю: 

1. Назначить муниципальным координатором проведения Всероссийских 
проверочных работ в общеобразовательных организациях Лужского 
муниципального района Илларионову Любовь Александровну, 
методиста МКУ «Лужский информационно-методический центр» 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

С В . Красий 


